
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
                          GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXXII BROJ 01/2025         TRILJ, 03. veljače 2025. 
 
 

                                   

                                                                  



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________   SADRŽAJ _______________________________________ 

 

I. GRADONAČELNIK                                                                                                                                   STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                      

 

1.  Plan prijma u službu u 2025. godini                                                                                                          3                                                    

2.  Odluka o davanju suglasnosti za zapošljavanje pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju ili       

 stručnog komunikacijskog posrednika                                                                                                      4 

         

       3.     Odluka o dopuni Odluke o radnom vremenu Grada Trilja                                                                        5 

 

       4.     Odluka o davanju suglasnosti za zapošljavanje odgojitelja sklapanjem ugovora o stručnom  

                osposobljavanju                                                                                                                                         5 
 

       5.     Odluka o prihvaćanju odredbi Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike                    6 

  

 

   

                     

                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

3 
 

I. GRADONAČELNIK  

Na temelju članaka 9. i 10.  Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19 ) i članka 47. Statuta 

Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23 i 09/23),  

Gradonačelnik Grada Trilja 16. siječnja 2025. godine donosi:  

 

Plan prijma u službu u 2025. godini 

 

I. 

Ovim planom utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta upravnih tijela Grada 

Trilja i potreba za prijemom službenika i namještenika u Upravna tijela Grada Trilja u 2025. 

godini. 

 

II. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na 

muški i ženski rod.  

 

III. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Gradske uprave Grada Trilja sistematizirano je ukupno 36 

radnih mjesta, od toga 22 službenika i 14 namještenika.  

U upravna tijela Grada Trilja trenutno je raspoređeno 15 službenika i 7 namještenika.  

 

IV. 

U 2025. godini planira se popunjavanje na neodređeno vrijeme sljedećih radnih mjesta:   

- pročelnik Upravnog odjela općih poslova, lokalne samouprave i društvenih djelatnosti                         

- knjigovodstveno-računovodstveni referent  

- savjetnik za prostorno uređenje  

- voditelj odsjeka za komunalni sustav i zaštitu okoliša  

- viši referent za komunalnu naknadu  

- domar  

- pomoćni radnik (3)  

V.  

U 2025. godini planira se raspisivanje natječaja za vježbenike:  

-  Viši referent za komunalnu naknadu   

-  Viši stručni suradnik za komunalni sustav i zaštitu okoliša  



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

4 
 

VI. 

Ovaj Plan  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja. 

 

KLASA: 022-01/25-01/0001 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1 

Trilj, 16. siječnja 2025.                                                                                                                            

                                                                                                                GRADONAČELNIK  

                                                                                                      Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

Na temelju članka 24.a stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj: 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. Statuta Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ broj: 03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23 i 09/23), 

Gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju ili 

stručnog komunikacijskog posrednika 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću Trilj, Sv. Mihovila 54 A, Trilj za zapošljavanje 1 (jednog) 

pomoćnika za djecu s teškoćama u razvoju ili stručnog komunikacijskog posrednika sukladno 

procjeni stručnog povjerenstva i zahtjevu Dječjeg vrtića Trilj, Trilj KLASA: 601-02/25-

01/0000/00001, URBROJ: 2181-12-01-06-25-01-00003 od 20. siječnja 2025. godine. 

 

Članak 2. 

Za provedbu ove Odluke Grad Trilj će osigurati potrebna financijska sredstva. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

KLASA: 601-01/25-01/0003 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-2 

Trilj, 27. siječnja 2025. 

GRADONAČELNIK 

Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

5 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ  

GRADONAČELNIK  

 

KLASA: 024-01/25-01/0001 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1 

Trilj, 27. siječnja 2025. 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 

Trilja“ broj 03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23 i 09/23) i članka 18. Pravilnika o unutarnjem 

redu Gradske uprave Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 04/23 i 01/24), 

Gradonačelnik Grada Trilja donio je 

 

 

O D L U K U 

O DOPUNI ODLUKE O RADNOM VREMENU GRADSKE UPRAVE GRADA 

TRILJA 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o radnom vremenu Gradske uprave Grada Trilja („Službeni glasnik Grada 

Trilja“ broj 04/24 od 16. srpnja 2024.), u članku 2. dodaje se posljednji stavak koji glasi:  

„Uredovno vrijeme za rad sa strankama u upravnim tijelima Gradske uprave Grada Trilja je 

svaki radni dan od 8,00 do 11,00 i od 11,30 do 13,00 sati“. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka o dopuni Odluke o radnom vremenu Gradske uprave Grada Trilja stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r.  

 

Na temelju članka 28. stavka 6. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj: 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 47. Statuta Grada Trilja 

(„Službeni glasnik Grada Trilja“ broj: 03/09, 01/13, 02/18, 01/21, 05/23 i 09/23), 

Gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje odgojitelja sklapanjem ugovora o stručnom 

osposobljavanju  



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

6 
 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću Trilj, Trilj za zapošljavanje odgojitelja temeljem sklapanja 

ugovora o stručnom osposobljavanju, sukladno zahtjevu Dječjeg vrtića Trilj, Trilj KLASA: 

601-02/25-01/00001, URBROJ: 2181-12-1-06-25-00004 od 27. siječnja 2025. godine. 

 

Članak 2. 

Za provedbu ove Odluke Grad Trilj će osigurati potrebna financijska sredstva. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

KLASA: 601-01/25-01/0003 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-4 

Trilj, 31. siječnja 2025.  

                              GRADONAČELNIK 

                    

        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  

 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09, 01/13, 

02/18, 01/21, 05/23 i 09/23) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Gradonačelnik Grada Trilja donosi 

 

ODLUKU 

o prihvaćanju odredbi Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom prihvaćaju se odredbe Kolektivnog ugovora za državne službenike i 

namještenike („Narodne novine“ broj 56/22, 127/22, 58/23, 128/23, 29/24 i 04/25) te će iste 

vrijediti za službenike i namještenike upravnih tijela Grada Trilja.  

 

Članak 2.   

Na službenike i namještenike upravnih tijela Grada Trilja primjenjivat će se sva prava iz 

Kolektivnog ugovora navedenog u članku 1. ove Odluke osim osnovice za obračun plaće koju 

svojom odlukom utvrđuje Gradonačelnik. 



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

7 
 

 

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Trilja“.  

 

KLASA: 022-06/25-01/0001 

URBROJ: 2181-12-03/1-1889-25-1 

Trilj, 31. siječnja 2025. 

 

   GRADONAČELNIK                    

        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PONEDJELJAK, 03. VELJAČE                                SLUŽBENI GLASNIK                                                       BROJ  1          
                                                                                            GRADA TRILJA 
 

  

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail: grad@trilj.hr   

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

http://www.trilj.hr/
mailto:grad@trilj.hr

